
258
MARTELL DORF - SONNENBERG - ENNETAL - WALDBERG

MARTELLO PAESE - MONTE DOLE - VALDENE - SELVA
21.05.2022-09.10.2022

TÄGLICH

263 Goldrain  ab

263 Martell Dorf  an

Martell Dorf  ab

Berg

Marzohn

Berg

Gasthof Premstl

Niederhof

Stallwies  an

8.00

8.10

8.15

8.25

9.08

9.27

9.40

9.49

9.52

9.55

10.05

10.10

10.20

x

14.08

14.27

14.30

14.39

14.42

14.45

14.55

15.00

15.10

16.08

16.27

16.30

16.39

16.42

16.45

16.55

17.00

17.10

263 Coldranop. 

263 Martello Paesea. 

Martello Paesep. 

Monte

Marzohn

Monte

Albergo Premstl

Niederhof

Stallwiesa. 

x an Werktagen

nei giorni feriali
Ein Dienst der Gemeinde Martell. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del comune di Martello. Valgono tariffe proprie

258
WALDBERG - ENNETAL - SONNENBERG - MARTELL DORF

SELVA - VALDENE - MONTE SOLE - MARTELLO PAESE
21.05.2022-09.10.2022

TÄGLICH

Stallwies  ab

Niederhof

Gasthof Premstl

Berg

Marzohn

Berg

Martell Dorf  an

263 Martell Dorf  ab

263 Goldrain  an

8.25

8.35

8.40

8.50

8.53

8.56

9.05

9.29

9.48

10.25

10.35

10.40

10.50

10.53

10.56

11.05
x

11.29

11.48

15.25

15.35

15.40

15.50

15.53

15.56

16.05

16.29

16.48

17.25

17.35

17.40

17.50

17.53

17.56

18.05

18.29

18.48

Stallwiesp. 

Niederhof

Albergo Premstl

Monte

Marzohn

Monte

Martello Paesea. 

263 Martello Paesep. 

263 Coldranoa. 

x an Werktagen

nei giorni feriali
Ein Dienst der Gemeinde Martell. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del comune di Martello. Valgono tariffe proprie
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